
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/06/2022 30/05/2022 30/05/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

HTTPS://WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR/
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS, PEÇAS, SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO DE INTERESSE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ÉLIDA MORAES DOS SANTOS

Responsável pela Informação ÉLIDA MORAES DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RENATO IGOR FREIRE DE ABREU PEREIRA

Responsável pela Adjudicação ÉLIDA MORAES DOS SANTOS

Responsável pela Homologação VALDERLY PEREIRA DA SILVA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

ÍNTEGRA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004-2022 - PARTE I pdf

ÍNTEGRA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004-2022 - PARTE II pdf

Câmara Municipal Governador Nunes Freire
Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

https://cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/licitacoes/37

Emitido: 28/04/2024 04:19:30


